Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.09.2021

                    № 14-р

с. Кирово

О начале отопительного периода 2021-2022 гг. на территории Кировского сельсовета.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с естественным понижением температуры наружного воздуха, а также с целью обеспечения температуры воздуха внутри помещений на объектах социальной сферы в соответствии с правилами и нормами, руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет,
1. Начать отопительный период 2021-2022 года на территории Кировского сельсовета с 15 сентября 2021 года с 08-00 часов.
2. Руководителю МКП обеспечить контроль по осуществлению пуска и подачи тепловой энергии в помещениях учреждений социальной сферы и поддерживать температуру в соответствии со СНиП 41-01-2003 «Отопление, вентиляция и кондиционирование» СанПиНами 2.4.2.2821-10, 2.4.1.3049-13, 2.1.1002-00.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

В.Т. Коваль